

Nyinflyttningar

Veddögatan 2 och 10 har sålts. De nya ägarna kommer att välkomnas när de flyttar in i sommar.

Ny styrelse

Den årliga föreningsstämman gick av stapeln den 29 mars. Vi avtackade Ingvar Pettersson som lämnade föreningen. Ingvars syssla blir nu att vara ordförande i Rydebäcks Byalag. Ny i styrelsen är Ulla Tilly Mårtensson som valdes till suppleant efter Göran Sturesson som nu är ordinarie ledamot. I övrigt ser styrelsen ut om i fjol. Ny revisorssuppleant blev Mathias Frisk. Björn Leek omvaldes till ordförande. Konstituerande möte hålls den 12 april.

Årsavgiften beslutades bli sänkt till 2100 kr (för boende på Veddögatan dessutom 1500 kr för Sophuset). Fakturor utdelas samtidigt med detta nyhetsbrev. Avgiften skall vara betald senast 30 april!

Protokoll från stämman finns tillgängligt på hemsidan och hos ordföranden, Veddögatan 11.

Städdagen

Den ordinarie städdagen är bestämd till **söndagen den 24 april med start klockan 10**. Berörda gatu-representanter kommer att kontaktas av någon i styrelsen. Uppsamlingscontainers kommer att placeras ut som tidigare år. Vi rundar av, som vanligt, med grillsamkomst från klockan 13 på ången vid Lyrögatan 17.

Gaturepresentanterna för i år är de boende på Bergögatan 3, Seskarögatan 2, Båtögatan 2, Degerögatan 3, Tryggögatan 16, Rörögatan 16, Styrsögatan 16 samt Veddögatan 1 och 30. Den som av något skäl inte kan ställa upp som gaturepresentant ska själv utse ersättare och meddela styrelsen vem det är.

För allas trevnad är det av stor vikt att alla vi fastighetsägare håller snyggt på den egna tomten, men också att vi - tillsammans med närmaste grannar - kontinuerligt under året (inte bara på städdagen) renklipper häckar och håller snyggt på de gemensamma ytorna.

Rörarbetena på Veddögatan

När asfalteringsarbetena på gångarna vid Veddögatan skulle beställas och genomföras fick styrelsen besked av NSVA att det skulle dröja många år innan de befarade reparationerna av kallvattenledningarna skulle ske. Sagt och gjort – asfalteringen gjordes på försommaren 2015. På hösten samma år uppstod tre vattenläckor i området, vilket fick NSVA att kasta om sina planer. Så, tyvärr kommer stora delar av de nyasfalterade gångarna att brytas upp, liksom flera gräsytor. Arbetena påbörjas i dagarna och beräknas vara avslutade i augusti-september. Samtliga asfalt- och gräsytor kommer att återställas till ursprungligt skick. De boende vid Veddögatan har fått personlig skriftlig information om planerna.

Digital information

Vi vill uppmana alla som har en e-postadress att meddela oss den. Tanken är att skicka ut korta meddelanden, påminnelser mm via e-post. Detta ersätter dock inte på något sätt de meddelanden som i dagsläget utdelas i brevlådorna. Hittills är det drygt 30 % av medlemmarna som anmält sig. Lämna namn, adress och e-postadress till styrelsen på info@huvudskar.org. Glöm inte att även meddela styrelsen när e-postadressen blir ändrad.

Studiebesök hos NSR

Som bekant har det nyligen uppförts en ny deponianläggning vid Vålavägen. I samband med detta har NSR viljan att ytterligare informera om hur man källsorterar på bästa och mest samhällsekonomiska sätt. NSR har gett oss en inbjudan att gruppvis delta i deras miljöinformation. Gruppen måste bestå av minst 10 personer. Intresseanmälan görs till Lars-Olle Nilsson, Veddögatan 22, tel. 0705 - 13 03 10